ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 декабря 1981 г. N 288

ОБ ИЗМЕНЕНИИ И ДОПОЛНЕНИИ ГЛАВЫ СНиП III-28-75 "САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1  января 1982 г. изменения и дополнения главы СНиП III-28-75 "Санитарно-техническое
оборудование зданий и сооружений", утвержденной Постановлением Госстроя СССР от 9 октября 1975 г. N 171, согласно
Приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 января 1982 г.:

Приказ Госстроя СССР от 17 сентября 1960 г. N 472 об утверждении и введении в действие Инструкции по производству сварки
трубопроводов внутренних санитарно-технических систем (СН 128-60);

Приказ Госстроя СССР от 20 марта 1964 г. N 38 об утверждении и введении в действие Временной инструкции по пуску, наладке
и эксплуатации вентиляционных установок на промышленных предприятиях (СН 271-64);

пункты 3.81; 3.90 главы СНиП II-33-75 "Отопление, вентиляция и кондиционирование воздуха", утвержденной Постановлением
Госстроя СССР от 20 октября 1975 г. N 180.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.